capital social para la aprobación de las cesiones de participaciones de la compañía 

ALTO DESEMPEÑO CIA. LTD A. (ALDE), quedando de la siguiente forma el 

capital las transferencias: 

1.- La señora Irina Alexandra Reyes Loor y su cónyuge Mauricio 
Agustín Valdivieso Serrano ceden y traspasan 158 (Ciento cincuenta 
y ocho) participaciones sociales a favor de la señora MARIA 
CECILIA SOLIS SÁNCHEZ. 

^ ^ 2.- La señora Nena Rosa Victoria Serrano Gutiérrez cede y traspasa 
g^l 158 (Ciento cincuenta y ocho) participaciones sociales a favor del 
i l I señor MAU RICIO AGUSTÍN VALD IVIESO SERRANO. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" i l l 

í S | 3.- E l señor Eduardo Xavier Vergara Saltos y su cónyuge Norka 
J i | Elizabeth Peña Moreira ceden y traspasan 4 (Cuatro) participaciones

[...]

capital social para la aprobación de las cesiones de participaciones de la compañía 

ALTO DESEMPEÑO CIA. LTD A. (ALDE), quedando de la siguiente forma el 

capital las transferencias: 

1.- La señora Irina Alexandra Reyes Loor y su cónyuge Mauricio 
Agustín Valdivieso Serrano ceden y traspasan 158 (Ciento cincuenta 
y ocho) participaciones sociales a favor de la señora MARIA 
CECILIA SOLIS SÁNCHEZ. 

^ ^ 2.- La señora Nena Rosa Victoria Serrano Gutiérrez cede y traspasa 
g^l 158 (Ciento cincuenta y ocho) participaciones sociales a favor del 
i l I señor MAU RICIO AGUSTÍN VALD IVIESO SERRANO. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" i l l 

í S | 3.- E l señor Eduardo Xavier Vergara Saltos y su cónyuge Norka 
J i | Elizabeth Peña Moreira ceden y traspasan 4 (Cuatro) participaciones